

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie – dla uczniów i rodziców

Połowa września za nami. Uczniowie wrócili do szkół i oswajają się ze szkolnymi obowiązkami. Rodzice zaś poszukują ciekawych zajęć dodatkowych, które pozwolą na rozwój indywidualny i poszerzenie zainteresowań swoich dzieci. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie ma w swojej ofercie niezwykle interesujące propozycje zajęć.

Akademia Młodych – dla uczniów małych i dużych

Od siedmiu lat PWSZ w Krośnie przygotowuje dla dzieci zajęcia praktyczne i laboratoryjne oraz warsztaty plastyczne w ramach Akademii Młodych. Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych wykładowców, specjalistów z różnych dziedzin, a pomagają im w tym najlepsi studenci. Każdego roku zainteresowanie zajęciami jest olbrzymie, świadczy o tym choćby liczba chętnych i opinia 600 młodych absolwentów, którzy ją ukończyli.

W latach ubiegłych młodzi naukowcy dowiadywali się m.in. jakie tajemnice kryją znaki na mapie, skąd się biorą pieniądze w bankomacie, jak działa silnik napędzany paliwem, ćwiczyli też z zawodnikami II-ligowego klubu krośnieńskiej siatkówki. W tym roku prowadzący zajęcia przygotowali również interesujący program.

Zapisy trwają do 17 września br. poprzez formularz elektroniczny dostępny na stronie uczelni.

Z językami wszędzie jesteś w domu

Academia Języków Obcych przy PWSZ w Krośnie przygotowała dla dzieci bogatą ofertę kursów językowych. Academia, jako największy ośrodek tego rodzaju w Krośnie,



FOT. JACEK WNIUK/PWSZ KROSNO (2)

Rektor prof. Grzegorz Przebinda wręcza dyplomy ukończenia kursów językowych

kształci obecnie ponad 300 słuchaczy, w ramach zajęć grupowych oraz indywidualnych na kursach m.in. języka angielskiego, niemieckiego, hiszpańskiego, włoskiego oraz chińskiego. Ośrodek jest doskonale wyposażony w najnowsze technologie, m.in. tablety dla słuchaczy, tablice multimedialne i sprzęt audiowizualny, co umożliwia prowadzenie kształcenia językowego w nowoczesnej i atrakcyjnej formie. Lektorzy regularnie organizują spotkania integracyjne dla najmłodszych uczniów i ich rodziców. Przygotowują zajęcia otwarte, lekcje pokazowe, uroczystości okolicznościowe, pikniki na zakończe-

nie roku i wycieczki do British Council do Krakowa.

Zajęcia w Akademii rozpoczną się 17 września br. Teraz jest najlepszy czas na podjęcie decyzji o nauce języków.

Dla najmłodszych i ich rodziców

PWSZ w Krośnie realizuje dwa projekty skierowane do dzieci z krośnieńskich szkół i przedszkoli oraz do ich rodziców: *Twórcze dzieci, w poszukiwaniu indywidualności* i *Stawiam na naukę. Akademia młodego odkrywcy*.

W przedszkolach projekt obejmie realizację zajęć edukacyjnych w czte-

rech blokach tematycznych: *W świecie grzecznych i niegrzecznych dzieci, Nuty i nutki – co mi w duszy gra, Pisanie na wodzie i nie tylko, W stołcu i deszczu. O poszukiwaniu tęczy i eksperymentalnym poznawaniu świata*. Dodatkowo w godzinach popołudniowych będą odbywały się zajęcia dla rodziców, rozwijające kompetencje wychowawcze i społeczne.

Dzieci w szkołach podstawowych będą miały możliwość podniesienia swoich kompetencji w zakresie kreatywności, krytycznego myślenia, rozwiązywania problemów, przedsiębiorczości, umiejętności posługiwania się językami obcymi, a także umiejętności matematyczno-przyrodniczych. Wśród tematów znalazły się m.in.: *Jak zostać Pitagorasem?, Ratowanie to dla każdego zadanie czy Po co nam ekonomia?*

W zajęciach wezmą udział uczniowie z krośnieńskich Szkół Podstawowych nr 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14 i 15 oraz przedszkolaki z Przedszkola Miejskiego nr 5 i Przedszkola Niepublicznego Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w Krośnie. Spotkania będą odbywały się już od września w budynkach PWSZ, dzięki temu najmłodszy będą mieli okazję poznać środowisko krośnieńskiej uczelni.

Ponadgimnazjaliści myślą o maturze

Dla maturzystów PWSZ w Kro-



Zajęcia plastyczne Akademii Młodych

śnie organizuje zajęcia z matematyki, języka polskiego, geografii, chemii i oraz wiedzy o społeczeństwie, których zadaniem jest przygotowanie do egzaminu maturalnego. W trakcie spotkań przeprowadzany jest próbny egzamin dojrzałości.

Do grudnia br. w szkołach ponadgimnazjalnych będą realizowane również zajęcia Akademii kreatywnego ucznia, w której ponad 350 uczniów raz w miesiącu uczestniczy w zajęciach dodatkowych, m.in.: *Serce samochodu – sterowanie i komponenty elektroniki, Podstawy programowania aplikacji desktopowych i mobilnych oraz Nowoczesne techniki „GEO...” w inżynierii i pomiarowaniu?*

Szerokie spektrum proponowanej oferty edukacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie pozwala dzieciom i ich rodzicom na wybór interesujących zajęć, a wieloletnie doświadczenie kadry akademickiej, pracującej z dziećmi i młodzieżą, gwarantuje, że czas spędzony w murach krośnieńskiej uczelni będzie wielką przygodą i wyzwaniem. Pamiętajmy, że zdobyta dzisiaj wiedza zapoczątkuje w przyszłości.

Więcej informacji należy szukać na www.pwsz.krosno.pl.